
                                                                                                                                             
                                                        Uchwała Nr  XIII/101/12 
                                                 Rady Gminy  Ostrowice 
                                                 z dnia 28.09.2012 r. 
 
 
w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości na własność Gminy Ostrowice. 
 
 
             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr  142,  poz. 1591; z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218;  z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28 poz. 
146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 
poz. 777, Nr 217, poz. 1281 )  Rada Gminy  uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych 
 w Koszalinie następującej nieruchomości położonej w Gminie Ostrowice: 
 
- działka nr 38/15 o pow. 0.0818 ha położona w Bolegorzynie obręb geodezyjny 
Śmidzięcino z przeznaczeniem pod drogę gminną. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrowice.  

 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                   Przewodniczący  Rady 
 
 
                                                                                        Jan Błachuta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                
 
                                                      U z a s a d n i e n i e 
 
 
      Droga gminna stanowiąca działkę nr 61 w Bolegorzynie obr. geodezyjny Śmidzięcino 
sąsiaduje z drogą stanowiąca działkę nr 38/15 będącej własnością Agencji Nieruchomości 
Rolnych w Szczecinie Filia w Koszalinie. 
      Obie te drogi tworzą ciąg komunikacyjny i służą mieszkańcom wsi Bolegorzyn, którzy 
wnioskowali by gmina przejęła nieodpłatnie przedmiotową nieruchomość z przeznaczeniem 
pod drogę gminną. 
      Droga  gminna byłaby ogólnodostępna dla wszystkich mieszkańców wsi Bolegorzyn. 
Jednym z zadań statutowych gminy jest między innymi prowadzenie i utrzymanie dróg 
gminnych. 
      Z powyższego względu zasadne jest nieodpłatne  przejęcie działki nr 38/15 położonej w 
miejscowości Bolegorzyn z przeznaczeniem pod drogę gminną. 
 
  
 
 
 
 
 
 


